

## ÁPRILISI AKCIÓ

Az akció érvényes 2022. 04. 01. – 2022. 04. 30-ig, illetve a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikákban.

**Ocuvite LUTEIN forte**  
tabletta  
30 db



**3199 Ft** helyett  
184 Ft/db

**-12%**

Ehrend-kiegészítő készítmény

Az ehrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegészítőszert, változatossá teszi az egészséges ételművét.

**Flexagil**  
krém  
150 g



**3899 Ft** helyett  
25 Ft/g

**-11%**

hatanyag: heparin, hidrokortizon, heparin, heparin  
Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Imodium®**  
2 mg kemény kapszula  
20 db



**1349 Ft** helyett  
67 Ft/db

**-10%**

hatanyag: loperamid-hidroklorid  
Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Voltaren Dolo Rapid**  
25 mg lágy kapszula  
20 db



**2799 Ft** helyett  
140 Ft/db

**-8%**

hatanyag: diklofenak-nátrium  
Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Béres PrimoMed**  
sebpoló spray  
60 ml



**2249 Ft** helyett  
37 Ft/ml

**-16%**

Gyógyászati segédanyagok minőségi összetételű készítmény

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, változatossá teszi az egészséges ételművét.

**Bio-Quinone Q10 Super**  
30 mg kapszula  
60 db



**5699 Ft** helyett  
95 Ft/db

**-12%**

Ehrend-kiegészítő készítmény

Az ehrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegészítőszert, változatossá teszi az egészséges ételművét.

**Gastropan**  
gyomormo-ellenálló lágy kapszula  
14 db



**2699 Ft** helyett  
193 Ft/db

**-11%**

hatanyag: domperidon, kininlozól  
Vény nélkül kapható hagyományos növényi gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Nurofen Rapid Forte**  
400 mg lágy kapszula  
20 db



**2799 Ft** helyett  
139 Ft/db

**MOST**

hatanyag: ibuprofen  
Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Valeriana Night forte**  
lágyszelint kapszula  
60 db



**3299 Ft** helyett  
55 Ft/db

**-14%**

Ehrend-kiegészítő készítmény

Az ehrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegészítőszert, változatossá teszi az egészséges ételművét.

**BioCo D3-vitamin Forte 4000 IU**  
Műanyagkapszula  
100 db



**2999 Ft** helyett  
30 Ft/db

**-12%**

Ehrend-kiegészítő készítmény

Az ehrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegészítőszert, változatossá teszi az egészséges ételművét.

**Beliema® Effect PLUS**  
hűvelőtabletta  
7 db



**3599 Ft** helyett  
514 Ft/db

**-11%**

Gyógyászati segédanyagok minőségi összetételű készítmény

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, változatossá teszi az egészséges ételművét.

**Cartidol**  
100 mg/g gél  
50 g



**1749 Ft** helyett  
35 Ft/g

**-19%**

hatanyag: celecoxib  
Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Béres Szemerő Lutein FORTE**  
filmtabletta  
90 db



**7499 Ft** helyett  
83 Ft/db

**-11%**

Ehrend-kiegészítő készítmény

Az ehrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegészítőszert, változatossá teszi az egészséges ételművét.

**SYSTANE® Ultra**  
tartószer-mentes lubrikáló szemcsepp  
10 ml



**3299 Ft** helyett  
329 Ft/ml

**-13%**

Gyógyászati segédanyagok minőségi összetételű készítmény

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, változatossá teszi az egészséges ételművét.

**Dr. Chen Patika Szűztea Forte**  
kapszula  
80 db



**2699 Ft** helyett  
33,7 Ft/db

**-11%**

Ehrend-kiegészítő készítmény

Az ehrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegészítőszert, változatossá teszi az egészséges ételművét.

**nicoflex® medi forte sport**  
krém  
50 g



**1199 Ft** helyett  
24 Ft/g

**MOST**

hatanyag: kalcium, ételrostok  
Kosmetikum

**Advil Ultra Forte**  
lágyszelint kapszula  
24 db



**3099 Ft** helyett  
129 Ft/db

**-8%**

hatanyag: ibuprofen  
Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Acneminum**  
tabletta  
30 db



**2349 Ft** helyett  
78 Ft/db

**-15%**

Ehrend-kiegészítő készítmény

Az ehrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegészítőszert, változatossá teszi az egészséges ételművét.

**Béres Csepp Extra**  
belsőleges oldatos cseppek  
4x30 ml



**4699 Ft** helyett  
38,3 Ft/ml

**-9%**

Vény nélkül kapható orvosi gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Quamatel® Mini**  
10 mg filmtabletta  
14 db



**1399 Ft** helyett  
100 Ft/db

**-10%**

hatanyag: famotidol  
Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Hepa-Merz**  
granulátum belsőleges oldathoz  
30x5 g tasak



**10499 Ft** helyett  
350 Ft/tasak

**-11%**

hatanyag: L-ornitin-L-aszparát  
Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Otrivin RAPID MENTOL**  
1 mg/ml adagoló oldatos orrspray  
10 ml



**2599 Ft** helyett  
259,9 Ft/ml

**MOST**

hatanyag: xilometazolin-hidroklorid  
Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Magne B<sub>6</sub>**  
bevont tabletta  
100 db



**3299 Ft** helyett  
32,99 Ft/db

**-8%**

Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**Contractubex**  
gél  
20 g



**3149 Ft** helyett  
157,5 Ft/g

**-16%**

hatanyag: heparin-nátrium, allantoin, hyaluronid  
Vény nélkül kapható gyógyszer

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

EP = Egészségpénztári kártyára is kapható. Az egyes gyógyszertárakban elfogadott egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás előtt kérjük, érdeklődjön gyógyszerészában!

\*Minimum kedvezmény mérték a 2021. 11. 01. – 2022. 01. 31. időszaki magyarországi gyógyszerári átlagárhoz viszonyítva.

\*\*Az itt feltüntetett ár maximáltnál magasabb, az akcióban résztvevő gyógyszertárak alacsonyabb árakat is meghatározhatnak.

\*\*\*A 2021. 11. 01. – 2022. 01. 31. időszaki magyarországi gyógyszerári átlag, amelytől az egyes gyógyszertárak árai eltérhetnek.